[image: image1.jpg]

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

РЕШЕНИЕ

село Владимиро-Александровское
26.01.2018

 № 415
	О внесении изменений в муниципальный правовой акт от 28.07.2014 № 19 «Об утверждении Генерального плана Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края», принятый решением муниципального комитета Новолитовского сельского поселения,  и  в муниципальный правовой акт от 25.03.2016 № 263-МПА «Правила землепользования и застройки Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края» (приложение № 4 к решению Думы Партизанского муниципального района от 25.03.2016 № 263)

       С целью уточнения информации, признаваемой недействующей, руководствуясь ст. 19 Устава Партизанского муниципального района, Дума Партизанского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Принять муниципальный правовой акт «О внесении изменений в муниципальный правовой акт от 28.07.2014 № 19 «Об утверждении Генерального плана Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края», принятый решением муниципального комитета Новолитовского сельского поселения,  и  в муниципальный правовой акт от 25.03.2016 № 263-МПА «Правила землепользования и застройки Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края» (приложение № 4 к решению Думы Партизанского муниципального района от 25.03.2016 № 263) в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Думы Партизанского муниципального района от 15.12.2017 № 405 «О внесении изменений в муниципальный правовой акт от 28.07.2014 № 19 «Об утверждении Генерального плана Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края», принятый решением муниципального комитета Новолитовского сельского поселения,  и  в муниципальный правовой акт от 25.03.2016 № 263-МПА «Правила землепользования и застройки Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края» (приложение № 4 к решению Думы Партизанского муниципального района от 25.03.2016 № 263)».
3. Направить муниципальный правовой акт и.о. главы Партизанского муниципального района для подписания и официального опубликования.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы                                                                                             С.Е. Шерстнев
                    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

О внесении изменений в муниципальный правовой акт от 28.07.2014 № 19 «Об утверждении Генерального плана Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края», принятый решением муниципального комитета Новолитовского сельского поселения, и в муниципальный правовой акт от 25.03.2016 № 263-МПА «Правила землепользования и застройки Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края» (приложение № 4 к решению Думы Партизанского муниципального района от 25.03.2016 № 263)

	Принят решением

Думы Партизанского

муниципального района

от 26.01.2018 № 415

Внести в муниципальный правовой акт от 28.07.2014 № 19 «Об утверждении Генерального плана Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края», принятый решением муниципального комитета Новолитовского сельского поселения,  и  в муниципальный правовой акт от 25.03.2016 № 263-МПА «Правила землепользования и застройки Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края» (приложение № 4 к решению Думы Партизанского муниципального района от 25.03.2016 № 263) следующие изменения:

1. Считать недействующими:

1.1. Муниципальный правовой акт муниципального комитета Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района от 28.07.2014 № 19 «Об утверждении Генерального плана Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края» в части:

- установления на карте «Карта функциональных зон на территории с. Новолитовск и п. Волчанец» в границах земельного участка с кадастровым номером 25:13:000000:211 трёх функциональных зон: Жилой застройки – индивидуальной (расч. срок)», Транспортной инфраструктуры – улицы и проезды в застройке (расч. срок, 1 очередь) и Ландшафтно-рекреационные зоны – рекреационной зоны (1 очередь)»;

- установления на карте «Карта планируемого размещения объектов местного значения поселения. Карта функциональных зон поселения. Карта границ населенных пунктов» в  границах земельного участка с кадастровым номером 25:13:000000:211 двух функциональных зон: Жилой застройки (проект) и Ландшафтно-рекреационные зоны – рекреационные зоны (проект);

- размещения на картах «Карта планируемого размещения объектов местного значения поселения. Карта функциональных зон поселения. Карта границ населенных пунктов» и «Карта функциональных зон на территории с. Новолитовск и п. Волчанец» дороги общего пользования в виде улиц и проездов в проектируемой индивидуальной жилой застройке в границах земельного участка с кадастровым номером 25:13:000000:211;
1.2. Муниципальный правовой акт Думы Партизанского муниципального района от 25.03.2016 № 263-МПА «Правила землепользования и застройки Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края», в части:

- установления на картах «Карта градостроительного зонирования с. Новолитовск, п. Волчанец» и «Карта градостроительного зонирования территории» двух территориальных зон: Ж-2 Зона застройки индивидуальными жилыми домами» и Р-3 Зона рекреации в границах земельного участка с кадастровым номером 25:13:000000:211;

- размещения на картах «Карта градостроительного зонирования с. Новолитовск, п. Волчанец» и «Карта градостроительного зонирования территории» дороги общего пользования в границах земельного участка с кадастровым номером 25:13:000000:211.

      2.  Настоящий муниципальный правовой акт вступает в силу с момента его официального опубликования.

И.о. главы Партизанского муниципального района                                                 Л.В. Хамхоев

26 января 2018 года

№ 415 -МПА